PORTARIA Nº 230/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

RESOLVE :

Art.  1°  ESTABELECER  lotação ao servidor FREURISMAR

ALVES  DE  SOUSA, Analista Ministerial  Especializado  –  Ciências  Contábeis,

matrícula  nº  106710, na  Subprocuradoria  Geral  de  Justiça,  retroagindo  seus

efeitos a 1º de janeiro de 2015.

Art. 2° REVOGAM-SE as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas – TO, 11 de março de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: aab35e15 - 833db93f - 23c4b8e5 - c9c8e2fd